

kielgast Ejendomme ApS

Øster Vedsted Vej 25A

6760 Ribe

CVR-nr. 37836931

Årsrapport 30.06.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Orla Kielgast Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

kielgast Ejendomme ApS
Øster Vedsted Vej 25A
6760 Ribe

CVR-nr.: 37836931

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 30.06.2016 - 31.12.2016

Direktion

Orla Kielgast Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendomme med henblik på udlejning og al anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et underskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til, at resultatet er belastet af omkostninger i forbindelse med køb af ejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(29.215)
Af- og nedskrivninger		(12.833)
Driftsresultat		(42.048)
Andre finansielle omkostninger	1	(10.774)
Resultat før skat		(52.822)
Skat af årets resultat		(6.952)
Årets resultat		(59.774)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(59.774)
		(59.774)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.262.167
Materielle anlægsaktiver	2	5.262.167
Anlægsaktiver		5.262.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000
Tilgodehavender		2.000
Likvide beholdninger		309.249
Omsætningsaktiver		311.249
Aktiver		5.573.416

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000
Overført overskud eller underskud		2.440.226
Egenkapital		2.940.226
Gæld til realkreditinstitutter		2.411.848
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.411.848
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	88.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.650
Skyldig selskabsskat		6.952
Anden gæld		114.588
Periodeafgrænsningsposter		2.200
Kortfristede gældsforpligtelser		221.342
Gældsforpligtelser		2.633.190
Passiver		5.573.416
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.500.000	0	3.000.000
Overført fra overkurs	0	(2.500.000)	2.500.000	0
Årets resultat	0	0	(59.774)	(59.774)
Egenkapital ultimo	500.000	0	2.440.226	2.940.226

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	10.774
	10.774
	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	5.275.000
Kostpris ultimo	5.275.000
Årets afskrivninger	(12.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.262.167

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1000	500.000
	500		500.000
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	88.152	2.411.848	2.081.994
	88.152	2.411.848	2.081.994

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Orla Kelgast Poulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.
